
3

0

2

1
1
8

3

0

2

1
1
8

3

0

2

1
1
8

3

0

2

1
1
8

3

0

2

1
1
8

3

0

2

1
1
8

3

0

2

1
1
8

SATIKSMES IEROBEŽOJUMU UN APBRAUKŠANAS CEĻU SHĒMA KAUGURI, JŪRMALĀ

Apzīmējumi:

satiksmei slēgti posmi

Remontdarbi uz brauktuves,

kur satiksme nodrošināta pa vieno no joslam

Satiksmes organizācija būvdarbu laikā tiks veikta atbilstošiu MK noteikumiem Nr.421 "Noteikumi par darba

vietu aprīkošanu uz ceļiem". Pēc darba laika beigām satiksme tiks atjaunota sākotnēja stāvoklī, tiks

nodrošināta piekļūšana pie īpašumiem. Brīvdienas darbus nav plānots veikt, izņemot atsevišķus gadījumus,

pēc saskaņojuma ar Pasūtītāju un Jūrmalas pilsētas domi. Būvdarbus plānots veikt pa posmiem, līdz 30 metru

garumā.

Pieguļošo teritoriju īpašnieki pirms remontdarbu uzsākšanas tiks informēti par remontdarbu norisi un

piekļūšanas iespējām. Ielu slēgtajiem posmiem ir vietējas nozīme  un tie nepilda tranzīta fukcijas. Iedzīvotāji ir

informēti par ielu slēgšanu un ir nodrošināta iespēja pēc iepriekšēja pieteikuma nodrošināt piekļūvi īpašumiem

arī darba laika.

Darbu veicējs: SIA "Ostas celtnieks", Vienības gatve 87, Rīga

Atbildīga persona: Uģis Vecvagars, t.28814756 ___________

Būvprojekts: Jūrmalas ūdenssaimniecības attīstība IV kārta.

"Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu izbūve Jūrmalā, Asari-Ķemeri"

Būvdarbu veids:  ŪK tīklu izbūve

Būvdarbu laiks: no 27.10.2021.g. līdz 05.11.2021.g.

Darba laiks:    no plkst. 8:00  līdz  plkst. 20:00

SASKAŅOTS
Saskaņojums par satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu
uzstādīšanu un noņemšanu attiecas uz to izvietojuma
atbilstību normatīvajiem aktiem ceļu satiksmes drošības jomā.
Ceļa zīmes izgatavot un uzstādīt atbilstoši standartam LVS 77.

Guntars Ķerāns
Rīgas nodaļas ceļu būvinženieris
VSIA "Latvijas Valsts ceļi"

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.


	Sheets and Views
	5+ ned


